



Seniornett Ullensaker

- Programdetaljer annonseres på facebookside til *Seniornett Ullensaker*
- Er du medlem i Seniornett Ullensaker, vil du få mail om alle arrangementer
- **Merk:** Det kreves **påmelding** til noen av kursene

Tid	Tema	Sted	Nærmere beskrivelse av innhold i møtene
Aug. Tirs. 23.08	Datakafé: Kl. 13.30-14.30 Møteplass for å utveksle og løse utfordringer ved bruk av mobil, nettbrett og PC Ansvarlige fra SNU: Styret Innhold: <ul style="list-style-type: none"> • Presentasjon av høstprogrammet • Melding om akutte behov for datahjelp • Spørreskjema vedr. ønsker fra medlemmene 	Frivillig-sentralen	Dette gjelder for alle Datakaféer: Du kan ta med PC, nettbrett eller mobil og stille spørsmål om ting du lurer på. Eller du kan bare stikke innom og slå av en prat over en kopp kaffe. Tidligere IT-folk vil være til stede og vi er også så heldige å ha med en fra Seniornetts hjelpetelefon. Du kan gjerne ta med en venn slik at de får se hva vi holder på med i Seniornett. Påmelding er ikke nødvendig til Datakaféen.
Tirs. 30.08	Foredrag: Kl. 13.30-14.30 Falske nyheter v/Kristin Ruud – generalsekretær i Seniornett Norge Ansvarlig fra SNU: Kjell Martin Holen	Frivillig-sentralen	Folk vil gjerne tro at det som står på nettet er sant. Men det er det ikke alltid. Det finnes nemlig mange falske nyheter på nettet, mange så utspekulerte og vanskelige å avdekke at vi i utgangspunktet tror på dem. Og undersøkelser har vist at seniorer, selv om de har lang livserfaring, i større grad lar seg lure enn ungdommer. Når slike nyheter får spre seg og bidra til konspirasjonsteorier og desinformasjon, er det et dårlig utgangspunkt for saklige debatter i vårt demokrati. har deltatt. Tirsdag den 30. august kommer generalsekretær i Seniornett Norge Kristin Ruud hun til Jessheim for å fortelle om falske nyheter og desinformasjon i denne sammenhengen.

TIL MEDLEMMENE I SENIORNETT ULLENSAKER - HØST 2022

Tid	Tema	Sted	Nærmere beskrivelse av innhold i møtene
Sept. Tirs. 06.09	Datakafé: Kl. 13.30-14.30 Møteplass for å utveksle og løse utfordringer ved bruk av mobil, nettbrett og PC <i>Ansvarlige fra SNU: Styret</i>	Frivillig-sentralen	
Tirs. 13.09	Presentasjon av pilotprosjekt: Er det mulig å knytte analoge seniorer sammen med deres mer digitale familiemedlemmer på en enkel måte? Seniornett Ullensaker gjennomfører et pilotprosjekt med KOMP (en datamaskin med bare én knapp). v/prosjektlederne Katrine Grønneberg og Bente Støverud <i>Ansvarlige fra SNU: Bente Støverud</i>	Frivillig-sentralen	Seniornett Ullensaker ønsker å gi eldre opplæring og trening i å bruke data-verktøy slik at de kan komme ut av digitalt utenforskap, isolasjon og ensomhet, og inn i en meningsfylt og innholdsrik sosial tilværelse. Vi er i gang med utprøving av KOMP-systemet og vi vil i dag presentere erfaringene vi har etter et halvt års utprøving. Vi legger opp til en praktisk presentasjon som vil gi tilhørerne et innblikk i hvordan man kan komme i gang og hvilke erfaringer vi har så langt. Det settes også av tid til spørsmål og kommentarer fra tilhørerne.
Ons. 21.09	Digital festival Kl. 09.30 – 15.00 Tema: Foto <i>Ansvarlige fra SNU: May-Brith Solberg og Gunn Skibsrud</i>	Frivillig-sentralen	Happening med foto!! Vår hverdag i bilder Bjørn Christer Lemcke fra Cameralla Foto kurser oss i 5 steg til magiske mobilbilder UKI Fotogruppa presenterer foto fra seniorers hverdag digitalt og på vegg. Jessheim bibliotek viser fotogruppas bilder på skjerm. Åpent for alle – gratis med lunsj – sett av tid og sted i kalenderen.
Tirs. 27.09	Foredrag: Kl. 13.30-14.30 Windows 11 <i>Ansvarlige fra SNU: Mette Boquist,</i> <i>Ole Petter Ruud og Solveig Kjærvik</i>	Frivillig-sentralen	

TIL MEDLEMMENE I SENIORNETT ULLENSAKER - HØST 2022

Tid	Tema	Sted	Nærmere beskrivelse av innhold i møtene
Okt. Tirs. 04.10	Datakafé: Kl. 13.30-14.30 Møteplass for å utveksle og løse utfordringer ved bruk av mobil, nettbrett og PC <i>Ansvarlige fra SNU: Styret</i>		
Tirs. 11.10	Kurs: Kl. 13.30-14.30 Grunnopplæring i Android – del 1 v/Øystein Hasselgård – Seniornett Askim <i>Ansvarlig fra SNU: Kjell Martin Holen</i>	Frivillig-sentralen	Del 1: Dette er et grunnleggende kurs i bruk av nettbrett med Android. Hvordan finne og hente apper, navigering, sikkerhet/passord, ta bilder, e-post mm. Kurset passer for nybegynnere og/eller litt øvede.
Tirs. 18.10	Kurs: Kl. 13.30-14.30 Grunnopplæring i Android – del 2 v/Øystein Hasselgård – Seniornett Askim <i>Ansvarlig fra SNU: Kjell Martin Holen</i>	Frivillig-sentralen	Del 2: Videreføring fra dag 1.